



♂ Masculin

📍 Chişinău

Datele de contact sunt contra cost. Detalii aici: <https://www.rabota.md/ro/prices/cv>

арт-менеджер(организатор по тематические вечеринки)

Despre mine

Звягин Виктор

О себе:

Образование, опыт, стаж

Навыки и умения... Звягин Виктор

Дата рождения:6 мая 1987 г.

Адрес: г.Кишинёв, ул.Милеску Спэтару, д.21/4, кв.3.

Телефон: (022) 48-58-41 begin_of_the_skype_highlighting (022) 48-58-41 end_of_the_skype_highlighting

Моб: +373 79 299 555 begin_of_the_skype_highlighting +373 79 299 555 end_of_the_skype_highlighting

Семейное положение: Не женат

Цель

Получение должности Арт-менеджера(организатор по тематические вечеринки и проектов)

Образование

1994-2003: Высшая школа искусств "М. Березовский "

2003-2007 годы: колледж экологии "Туризм и гостиничных услуг"

2008-по настоящее время: Университет Перспектива "Бизнес и Менеджмент"

Опыт работы

2004-2005: Администратор клуба Венеция "Olevales "

2005-2007 годы: Art-менеджер (Венеция "Olevales")

2007-2008: Art-менеджер (Rust-кафе, Le boudoir)

2008-2010: Art-менеджер (Free Style,Jaguar,кафе-бар Fonopoli)

Дополнительная информация

Технические навыки

MS Windows 2000, Word, Excel, DOS.

Офисное оборудование (факс, модем, сервер, копировальные аппараты), работа в Интернете

Знание языков

Английский язык - хорошо.

Французский язык - читаю, перевожу со словарем

Румынский язык -очень хорошо.

Русский язык - очень хорошо.

Степень в области международных отношений:

Румыния "www.djbox.ro"

Россия - Украина "Мой Dj Букинг-Агентство" www.mydj.ru "

Возможные командировки

Загранпаспорт, возможны командировки

Физическая подготовка

Занимаюсь спортом (футбол).

Личные качества

Профессиональный в собственном сфере, энергичен, хороший организатор, ответственный, готов изучать новые направления.